ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ЛАИШЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Чернышевского ул., д.23,  г.Лаишево

422610

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЛАЕШ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ

БАШКАРМА  КОМИТЕТЫ

Чернышевский  урамы,  23 нче йорт

Лаеш ш.  422610

Тел:    8-(84378) -2-52-28 Факс:  8-(84378) -2-54-34

e-mail: Ispolkom.Laishevo@tatar.ru

________________        №_________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

КАРАР

Об установлении публичного сервитута на часть земельного участка с кадастровым

номером: 16:24:060201:1418 в Державинском

сельском поселении Лаишевского муниципального района Республики Татарстан

В соответствии с пп. 1 п. 4 ст. 23 ЗК РФ, рассмотрев обращение Исполнительного комитета

Державинского сельского поселения Лаишевского муниципального района от 12.01.2024 № 280-

АН, публикацию в газете «Камская Новь» от 21.02.2024 и сообщения на сайте Лаишевского

муниципального района по ссылке https://laishevo.tatarstan.ru/hodataystva.htm, Исполнительный

комитет Лаишевского муниципального района Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить публичный сервитут на часть земельного участка с кадастровым номером

16:24:060201:1418 в целях организации подъезда и прохода к православному кладбищу с

кадастровым номером 16:24:060201:1027 в Державинском сельском поселении Лаишевского

муниципального района Республики Татарстан, срок установления - бессрочно.

2. Утвердить прилагаемые границы публичного сервитута в целях организации подъезда и

прохода к православному кладбищу с кадастровым номером 16:24:060201:1027 в Державинском

сельском поселении, Лаишевского муниципального района Республики Татарстан.

3. Исполнительному комитету Лаишевского муниципального района Республики Татарстан в

установленном законодательством порядке в течение пяти рабочих дней со дня принятия

настоящего постановления обеспечить:

- размещение настоящего постановления на официальном сайте Лаишевского

муниципального района Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет»;

4. Исполнительному комитету Державинского сельского поселения Лаишевского

муниципального района обеспечить:

- направление копий настоящего постановления в Управление Федеральной службы

государственной регистрации, кадастра и картографии по Республике Татарстан,

правообладателю земельных участков.

5. Установить, что настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

6. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на председателя Палаты

имущественных и земельных отношений Лаишевского муниципального района Э.В. Хисматову.

Руководитель     А.А. Нурмухаметов

Документ создан в электронной форме. № 542/ПИК от 16.04.2024. Исполнитель: Вахитова А.Ф.
Страница 1 из 7. Страница создана: 12.04.2024 11:14

Документ создан в электронной форме. № 542/ПИК от 16.04.2024. Исполнитель: Вахитова А.Ф.
Страница 2 из 7. Страница создана: 12.04.2024 11:14

Документ создан в электронной форме. № 542/ПИК от 16.04.2024. Исполнитель: Вахитова А.Ф.
Страница 3 из 7. Страница создана: 12.04.2024 11:14

Документ создан в электронной форме. № 542/ПИК от 16.04.2024. Исполнитель: Вахитова А.Ф.
Страница 4 из 7. Страница создана: 12.04.2024 11:14

Хисматовой Э.В.
Для работы в установленном порядке

Нурмухаметов А.А.

280-АН от 12.01.2024

РЕКВИЗИТЫ ДОКУМЕНТА

Вх. № 96 от 12.01.2024
Кому: Нурмухаметов А.А. (Лаишевский муниципальный район
Исполнительный комитет муниципального образования)

Исх. № 1-исх от 11.01.2024
От кого: Камалиева И.И. (Державинское сельское поселение
Лаишевского муниципального района РТ)

об установлении публичного сервитута

ПЕРЕЧЕНЬ РЕЗОЛЮЦИЙ НА ДОКУМЕНТ

Нурмухаметов А.А. (280-АН от 12.01.2024):
Хисматовой Э.В. - Для работы в установленном порядке

Хисматова Э.В. (96-ЭХ от 13.01.2024):
Вахитовой А.Ф.

Документ создан в электронной форме. № 542/ПИК от 16.04.2024. Исполнитель: Вахитова А.Ф.
Страница 5 из 7. Страница создана: 12.04.2024 11:14

Документ создан в электронной форме. № 542/ПИК от 16.04.2024. Исполнитель: Вахитова А.Ф.
Страница 6 из 7. Страница создана: 12.04.2024 11:14

Лист согласования к документу № 542/ПИК от 16.04.2024
Инициатор согласования: Вахитова А.Ф. Заместитель начальника отдела реализации и аренды земли,
имущества
Согласование инициировано: 12.04.2024 11:17

Лист согласования Тип согласования: смешанное
N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

Тип согласования: параллельное

1 Карсалов А.П. 12.04.24 снято с контроля 13.04.24 Согласовано
13.04.2024 - 08:57

-

2 Федорина Е.П. 12.04.24 снято с контроля 12.04.24 Согласовано
12.04.2024 - 17:48

-

3 Камалиева И.И. 12.04.24 снято с контроля 12.04.24 Согласовано
12.04.2024 - 15:34

-

Тип согласования: последовательное

4 Шитов И.П. Согласовано
14.04.2024 - 08:15

-

5 Хисматова Э.В. Подписано
14.04.2024 - 20:54

-

6 Нурмухаметов А.А. Подписано
16.04.2024 - 15:19

-

Документ создан в электронной форме. № 542/ПИК от 16.04.2024. Исполнитель: Вахитова А.Ф.
Страница 7 из 7. Страница создана: 16.04.2024 16:48